
PROGRAMA LLP-ERASMUS 2013-2014 

ADJUDICACION DE DESTINOS 

TURISMO 

COORDINADOR: GRIFFITHS, DAVID 

ALUMNO 

ALVAREZ LORENZO, DANIEL 

GARCÍA ORDOÑEZ, PATRICIA 

GUTIÉRREZ DE COS SÁEZ DE QUINTANILLA, MARÍA 

MADRID NEGRE, ANA 

PEÑA GONZÁLEZ, ANDREA 

REDONDO ETXEBERRÍA, LIDE 

UNI.DESTINO 

UK TWICKEN02 

B LIEGE43 

UK TWICKEN02 

UK EDINBUR09 

F TOULOUS02 

B LIEGE43 

N° MESES 

9 

S 

9 

9 

9 

9 

Santander, 15 de febrero de 

VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN. 

OBSERVACIONES 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales (1" planta). Avda . Los Castros s/n. 39005 Santander. España. 
Tfno.: +34 942 201 051/52/38- Fax: +34 942 201 078- e-mail: vr.internacional@unican.es 


